
LMIV Datenblatt zum Artikel

Kaffeeweisser

Nicht als Nahrung für Säuglinge unter 12 Monaten bestimmt.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Mindestens haltbar bis: siehe Seitenaufdruck.

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, Pflanzenöl (ganz gehärtet Kokosöl), Stabilisatoren E340/452, MILCHEIWEISS, Emulgator E471, Trennmittel E551, Farbstoff E160a.

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm,Bruttogewicht 1100.00 Gramm

Kontakt:  Name: FrieslandCampina Germany GmbH; Adresse: 74078 Heilbronn DEUTSCHLAND

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Gekühlt genießen

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 550 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2310 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 35 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 34.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 57.2 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 10 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 2.2 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.5 Gramm
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